



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Zesłanie Ducha Świętego – 19.05.2024 r.

Dzisiejszą uroczystością Zesłania Ducha Świętego kończymy okres wielkanocny w liturgii, a rozpoczynamy tzw. okres zwykły. Czas przyjmowania Komunii św. wielkanocnej trwa jeszcze do najbliższej niedzieli.

Dziś też możemy wspomóc najbardziej potrzebujących naszej parafii poprzez dowolną ofiarę złożoną do puszeki po mszach św.

Dziś jeszcze i przez kolejne dni zapraszamy na nabożeństwo majowe na g. 17.30.

Dzisiaj również swoje Patronalne święto obchodzi Katolickie Centrum Studenckie - Parakletos. Serdecznie zapraszamy młodzież na ognisko i dobrą muzykę o g. 20.15 w ogrodzie św. Franciszka.

Serdecznie Bóg zapłać za każde wsparcie modlitewne i finansowe prowadzonych i planowanych prac remontowych, zwłaszcza renowacji wieży! W zeszłą niedzielę na ten cel na tacę zebraliśmy ok. 6 tys. zł.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 16.50 prosimy Różę MB Częstochowskiej.

W tygodniu modlić się także będziemy na nabożeństwach:

- ✓ Nowenną do MB Nieustającej Pomocy w środę na zakończenie nabożeństwa majowego
- ✓ Koronką do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: w poniedziałek święto NMP Matki Kościoła, w czwartek święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana, w piątek wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych, a w niedzielę Uroczystość Trójcy Przenajświętszej.

Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza na adorację Najświętszego Sakramentu w piątek po mszy św. wieczornej i nabożeństwie.

Myślmy już o godnym przeżyciu **uroczystości Bożego Ciała 30 maja i związaną z nią procesją do czterech ołtarzy**, która w tym roku rozpocznie się w kościele Ducha Świętego, a zakończy u nas. Proponowane **miejsca ołtarzy na terenie naszej parafii to: skrzyżowanie ulic Żeromskiego i Konopnickiej (początek deptaku) i na kościele**. Bardzo prosimy o zorganizowanie się odnośnie przygotowania ołtarzy, zwłaszcza z okolic, gdzie mają stanąć, a osoby chętne do tego dzieła proszone są o kontakt z proboszczem! Jeśli ktoś chciałby pomóc finansowo przy dekoracji ołtarzy, można to uczynić poprzez złożenie dowolnej ofiary do skarboxy przy wyjściu z kościoła.

Wyjazd z młodzieżą do **Lednicy** organizowany jest 1 czerwca w sobotę, są jeszcze wolne miejsca. Koszt to 150 zł., wszelkie dodatkowe informacje i zapisy u ks. Michała i s. Agnieszki – zapraszamy!!!

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o Funduszu Kościelnym i ograniczaniu praw ludzi wierzących, także o etapach rozwoju katolickiej Odnowy w Duchu Świętym; w „Niedzieli” dlaczego oddajemy cześć Maryi, również o cierpieniach dzieci w konfliktach dorosłych.